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TEKN 27.02.2019 § 54
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Panimonrannan toinen kerrostalohanke on lähtemässä liikkeelle ja
hankkeeseen ryhtyvä on aikeissa hakea hankkeelle ra ken nus lu paa.
Suunnittelun aikana on ilmennyt, että pelastuslaitoksen toi min nan
turvaamiseksi tontin pohjoislaidalle tarvitaan pelastustie. Tä mä ei
kuitenkaan mahdu suunnitellusta rakentamisesta johtuen ton tin
puolelle, vaan hankkeeseen ryhtyvä on esittänyt, että saisi to teut taa
pelastustien kaupungin omistamalle puistoalueelle tont tiin rajoittuen.
Alueen pituus on tontin suuntaisesti mitattuna noin 34 metriä ja
leveys enimmillään noin 9 m.
Pelastustien toteuttaminen edellyttää sopimusta eli käytännössä so-
pi mus ta rasitteen perustamisesta. Sopimuksen osapuolina olisi Tor-
nion kaupunki, muodostettavan tontin omistaja Suomen Asun to yh ty-
mä Oy sekä Temotek Oy perustettavan Asunto Oy Tornion Pa ni-
mon kuo hun lukuun toteuttajana.
Hankkeeseen ryhtyvä toteuttaisi pelastustien kustannuksellaan ja
mai se moi sen ympäristöön sopivaksi sekä vastaisi sen kun nos sa pi-
dos ta. Rasitteen perustamiskulut maksaa hankkeeseen ryh ty vä/ton-
tin omistaja.
Hankkeeseen ryhtyvä selvittää rasitealueella mahdollisesti olevien
joh to lin jo jen sijainnin ja vastaa kustannuksellaan mahdollisesti ra si-
te alu eel ta tarvittavien johtolinjojen siirroista ja johtolinjoille ai heu tu-
neis ta vahingoista rakentamisen aikana. Mikäli johtolinjat on mah dol-
lis ta jättää alueelle, niitä ei tarvitse siirtää.
Rasitealueen halki kulkee kevyen liikenteen väylä ja toteuttajan on
rakentamisen jälkeen toteutettava alueen halki vä hin tään sa man ta-
soi nen kulkumahdollisuus kuin nykytilanteessa. Ra si te alu eel le on
kaupungilla myös oikeus myöhemmin toteuttaa ase ma kaa van
mukainen korkeatasoisempi kevyen liikenteen väy lä eikä oi keu den
haltijalla / tontin vuokramiehellä ole oikeutta käyttää ra si te aluet ta
muu hun käyttöön kuin pelastustoimintaan. Ra si te oi keu des ta ei
suoriteta puolin eikä toisin korvauksia.

Sopimusosapuolet sitoutuvat siirtämään sopimuksessa mainitut eh-
dot myös kiinteistöjen uusia omistajia koskeviksi.
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Lautakunta päättää tehdä rasitesopimuksen pelastustien to teut ta-
mis ta varten em. ehdoin muodostettavalle tontille 851-9-8-60.
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